[image: image1.png]Camara Manicipal da Etancia Turistica de Tae Regue
‘ J Rua Séo Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130970
RPN 50504 073000151 < Fone: (1147546444 - Fas: (1) $7046447
St comsresacroque op 9o | -l camrssaoroayecamarasacrade 0. 0oL
o Rone. A Tersdo Vinho ¢ Borka o Nakreza:

‘OFICIO VEREADOR N° 79212023
S50 Roque, 27 de margo de 2023
Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordalmente, solictar a
Vossa Senhoria, por meio do Departamento de Obras, os servios de
motonivelamento e cascalhamento nas ruas do Jardim Camargo e Vil
Lino.

O pedido se faz necessério uma vez que as vias
encontram-se esburacadas, com pedras sotas, reas escorregadias e pontos
de alagamento.

Com as chuvas recorrentes, desde o inicio do ano,
as vias piblicas destes bairros deterioraram ainda mais, causando enomes
transtomos acs moradores locais, que aguardam ansiosamente a realizagdo
dos servigos acima descritos. Por isso, pede-se urgéncia no atendimento deste:
pedido diante da precariedade das vias desses bairros.

Na certeza de que dispensard especial atengio a
este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta considerago.

ol s igsimate por ANTONI JOSE ALVES MIRANDA 087 500265 20 &m 27002028 16:4346
I R S oo Ssaor s GocuarIOS TSN 6 IO 6 55090 J0VS 440k 5108040

Atenciosamente,
H]
/ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA it
(TONINHO BARBA) IH
Vereador 83
Hi
°F
A
lustrissima Senhora
ENG® MARINA MAGALHAES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estancia Turistica de
S0 Roque - SP

~PROTOCOLON" CETSR 27002023 1622 36120233

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1172/2023

São Roque, 27 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar o ofício Vereador 792/2023, que solicita a realização URGENTE dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Aguassaí, Bairro do Carmo/Jardim Camargo, até o limite com Cotia.
O pedido se faz necessário uma vez que as vias encontram-se esburacadas, com pedras soltas, áreas escorregadias e pontos de alagamento.

Com as chuvas recorrentes, desde o início do ano, as vias públicas destes bairros deterioraram ainda mais, causando enormes transtornos aos moradores locais, que aguardam ansiosamente a realização dos serviços acima descritos. Por isso, pede-se URGÊNCIA no atendimento deste pedido diante da precariedade das vias desses bairros.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2023 - 15:10 6368/2023